LuxSpace cuadrado,
empotrado: alta
eficacia, confort
visual y un diseño
elegante
LuxSpace cuadrado, empotrado
Los clientes buscan optimizar todos sus recursos, y eso incluye no solo sus gastos
operativos (energía, etc.) sino también sus recursos humanos. Los ahorros de

Código de la línea de productos DN572B
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada
(nominal)
Eficacia lumínica
(promedio)
(nominal) Flujo luminoso
910505100949 DN572B LED20S/830UE DIA-
VLC-E C WH
3000 K 164 lm/W 2.100 lm
910505100950 DN572B LED20S/840UE DIA-
VLC-E C WH
4000 K 173 lm/W 2.200 lm
910505100953 DN572B LED24S/830UE DIA-
VLC-E C WH
3000 K 168 lm/W 2.400 lm
910505100954 DN572B LED24S/840UE DIA-
VLC-E C WH
4000 K 177 lm/W 2.500 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
910505100949 DN572B LED20S/830UE DIA-VLC-E C WH 12,8 W
910505100950 DN572B LED20S/840UE DIA-VLC-E C WH 12,8 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
910505100953 DN572B LED24S/830UE DIA-VLC-E C WH 14,4 W
910505100954 DN572B LED24S/840UE DIA-VLC-E C WH 14,4 W
LuxSpace cuadrado, empotrado
3Product family leaflet, 2026, Marzo 19 Datos sujetos a cambios
Rendimiento inicial (cumple con normas IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial